

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione
ID.20REA015 - Trattative dirette sul mercato elettronico di CONSIP per l'affidamento della
FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO
(fino al 31/05/2021 lotti 2-3-7-11-137; fino al 30/06/2021 lotto 42)

CODICE CIG	N. TRATTATIVA MEPA	LOTTO	VOCE DEL LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO	I.V.A.
84108450DE	1386127	2	f	Provetta graduata in polipropilene, sterile, trasparente, fondo a U, volume 4 ml, tappo a vite zigrinato chiusura esterna, senza guarnizione in gomma serigrafate, utilizzabili a temperature fino a -180°C circa	W050301020102	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	T309-4A	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 225,00	€ 0,22500	1.500	€ 337,50	22%
841084942A	1386131	3	c	Provetta graduata in polipropilene, sterile, trasparente, fondo a V, volume 2,0 ml, tappo a vite zigrinato chiusura esterna, senza guarnizione in gomma serigrafate, utilizzabili a temperature fino a -180°C circa	W050301020102	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	T339-7SPR	500	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 110,00	€ 0,22000	3.000	€ 660,00	22%
			d	CONTENITORE CRIOBOX IN POLICARBONATO PER 25 CRIOVIALS DA 2 ML, con griglia di separazione provette, CON COPERCHIO CON GRIGLIA NUMERICA, resistente a -180°C, compatibile con voce c)	N.A.	N.A.		T314-225Y	12	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 64,80	€ 5,40000	12	€ 64,80	22%
			e	CONTENITORE CRIOBOX IN POLICARBONATO PER 81 CRIOVIALS DA 2 ML, CON COPERCHIO CON GRIGLIA NUMERICA TRASPARENTE copabile con voce c)	N.A.	N.A.		T314-281G	24	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 116,40	€ 4,85000	44	€ 213,40	22%
			g	Provetta graduata in polipropilene, sterile, trasparente, fondo a V, volume 1,5 ml, tappo a vite zigrinato chiusura esterna, senza guarnizione in gomma serigrafate, utilizzabili a temperature fino a -180°C circa	W050301020102	N.A.		T339-5SPR	500	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 110,00	€ 0,22000	1.500	€ 330,00	22%
														€ 1.268,20	
8410854849	1386138	7	a	Portavetrini da trasporto, in polipropilene, a 2 posti, chiusura preferibilmente a scatto con simbolo rischio biologico	W05020102	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	25925/E	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 140,00	€ 0,14000	8.145	€ 1.140,30	22%
			b	Portavetrini da trasporto, in polipropilene, a 5 posti, chiusura preferibilmente a scatto con simbolo rischio biologico	W05020102	N.A.		5610067/E	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 130,00	€ 0,13000	2.220	€ 288,60	22%
			c	Portavetrini da trasporto, in polipropilene, a 1 posto, chiusura preferibilmente a scatto con simbolo rischio biologico	W05020102	N.A.		25923/E	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 140,00	€ 0,14000	15.585	€ 2.181,90	22%
														€ 3.610,80	
8410861E0E	1386140	137	c	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 5 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	23564	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	82	€ 39,36	22%
			d	Puntali combitips per multipipette tipo Eppendorf o equivalente compatibile con voce c)	W0503020202	N.A.		23564	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	82	€ 39,36	22%
			e	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 10 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23766	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 68,00	€ 0,68000	7	€ 4,76	22%
			f	Puntali combitips per multipipette tipo Eppendorf o equivalente compatibile con voce e)	W0503020202	N.A.		23766	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 68,00	€ 0,68000	7	€ 4,76	22%
			g	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 12,5 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23565	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	15	€ 7,20	22%
			l	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 0,1 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23760	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 68,00	€ 0,68000	30	€ 20,40	22%
			n	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 1 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23763	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 68,00	€ 0,68000	30	€ 20,40	22%
			o	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 1,25 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23562	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	135	€ 64,80	22%
			p	Dispensatori a siringa graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 2,5 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.		23563	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	30	€ 14,40	22%
			q	Puntali combitips per multipipette tipo Eppendorf o equivalente compatibile con voce p) da 2,5ml	W0503020202	N.A.		23563	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 48,00	€ 0,48000	30	€ 14,40	22%
r	Dispensatori a siringa STERILI graduati in polipropilene tipo Eppendorf o equivalente vol 0,5 ml compatibili con multipipette eppendorf 4780 dispensazione senza goccia residua	W0503020202	N.A.	21561	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 110,00	€ 1,10000	75	€ 82,50	22%				
														€ 312,34	
8415379E6D	1389793	42	a	Pipetta pasteur, in vetro neutro, lunghezza 7x 230mm, punta lunga. Non sterile.	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	30611	250	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 7,00	€ 0,02800	7.000	€ 196,00	22%
8410858895	1386105	11	a	Vetrino portaoggetto, superfrost Menzel Glaser, di prima qualità, lavati e sgrassati, vetro extra bianco, antigraffio con spessore 1 mm, dimensioni 26x76 mm. Angolo 45°, bordo molato, area di etichettatura in quattro colorazioni (bianco, giallo, blu, verde)	W0503900201	NO	CLINI-LAB SRL	21765X	50	/	€ 2,70	€ 0,05400	289.746	€ 15.646,28	22%

Importo totale aggiudicato ditta LABOINDUSTRIA S.P.A. (P.IVA 00805390283)

€ 5.724,84

Importo totale aggiudicato ditta CLINI-LAB SRL (P.IVA 01857820284)

€ 15.646,28

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARCO ZANON

CODICE FISCALE: ZNNMRC69M16G284I

DATA FIRMA: 17/09/2020 15:05:41

IMPRONTA: 64FE7E45B39701DD7DD86F8CC67B529F49DE875C1425307D304901A9C0D0B000
49DE875C1425307D304901A9C0D0B00016A897143010B18F632450A68B5A3A2D
16A897143010B18F632450A68B5A3A2D7F8852B2578937E3AAEE7ADE5E9781EC
7F8852B2578937E3AAEE7ADE5E9781EC45DDB58B01E61D091CE063819499E926